Elench. bull.

2. *Coelestium munerum*. — Alexandri VIII ind. pro missionibus S. I. Ad septennium (Cfr. Inn. XI n. 29).
26 Oct. 1689.

Elench. bull.

3. Congr. S. Rit. — Decretum pro celebrando festo S. Franc. Borgiae sub ritu semiduplici in Ecel. universali.
8 Nov. 1689.

Elench. bull.

4. A. F. R. M. *Animarum saluti*. — Alex. VIII, supplicante Thyrso Gonzales S. I. Praep. Gen., renovat ad 20 annos indulgentias et facultates d. S. in Indiis, a Clem. IX (cfr. n. 13) concessas. R. ap. S. M. M. XXX Mart. 1690 P. an. I.

Bull. Rom. — *Bull. de propag. fide II*, 119.

Elench. bull.

5. *Celsissimorum decorum*. — Alex. VIII ill. ac potent. utriusque Tartariae et Sinarum imperatori gratulatur propensam, quam ex Claud. Phil. Grimaldo S. I. cognovit, in missionarios d. S. voluntatem et beneficia, quae in eos Pekini praesertim effundit, eique commendat Franc. M. Spinola cum sociis, praesentium latores. R. ap. S. M. M. XXIV Iul. 1690 P. an. I.

[*Apol. pro decr. Alex. VIII* 1700] *ad calc. p. 4-6.*

Bull. patr. Portug. II, p. 198.

6. Congr. S. Rit. - Piis precibus R. P. Petri Calvo assist. Franciae procuratoris benigne annuens, gratiam extendendo indulsit ut omnes... religiosi provv. S. L. ad ass. Galliarum pertinentium semel in hebd. die non impedita .. recitare et celebrare possint de S. Ign. eorum fundatore ad instar aliarum concessionum in provv. ad ass. Hisp. Germ. Lusit. et Italiae d. S. pertinentibus alias factarum. - Al. Card. Cybo. Ios. Vallemanus s. r. C. Seqr.

2 Dec. 1690.

Anal. Iur. Pontificii VIII, 2430.

Reg. bull. VI. 269 b.

INNOCENTII XII.

Innocentius XII, Neapolitanus, Antonius Pignatellus, presb. Card. tit. S. Pancratii, archiep. Neapolitanus, creatus XII, coronatus XV Iun. 1691, obiit XXVII Sept. 1700.

Anno 1692 P. Angelo Alamanno episcoporum examen demandavit, et P. Paulum Segneri pontificium concionatorem, mox et S. Pœnitentiariae theologum adscivit. Anno 1694 P. Paulo senium excusanti ad pontificias conciones P. Vallium substituit, et anno 1695 ad S. Pœnitentiariae quaestiones P. Iosephum de Alfaro. PP. Ioannis Mariae et Antonii Baldigiani opera et consilio usus est multis nec levibus in rebus, ac postremum sibi etiam morienti praesto esse voluit.

1. Facultates concessae a S. D. N. D. Innocentio Papa XII P. Iacobo Clarens S. I. praefecto missionum eiusd. S. in provinciis Belgii foederatis. – In congr. gen. S. R. et U. Inq... ad triennium... (cfr. Inn. XI. n. 40) – Alderanus ep. Ostien. Card. Cybo. Alex. Speronus S. R. I. Notarius.

F. 5 die 16 Aug. 1691.

Nota. Permissio Petri Archiepiscopi Sebasteni vic. apostol. excipit facultates nn. 9-12, quae matrimonialia concernunt et quas sibi reservat; nn. 1 et 6 nemini communicet praefectus; pro istis solum locis permittit, ad quae religiosi S. I. ab ipso admissi sunt.

Reg. bull. VII. 25.

2. *Cum nobis non minus.* – Inn. XII ill. ac potent. utriusque Tartariae et Sinarum imperatori ob benevolentiam, qua S. I. missionarios prosequitur, gratos praedecessoris sui sensus a Fr. M. Spinola d. S. ipsi explicandos, suo nomine confirmat, eique omnipotentem Deum propitium precatur.

R. ap. S. M. M. II Sept. 1691 P. an. I.

[*Apol. pro descr. Alex. VIII*] ad calc. p. 7-8.

3. A. P. R. M. *In apostolicae dignitatis.* – Inn. XII, quum Ludovicum Egitanien. episcopum, petente Petro Portugalliae et Algarbiorum rege ad sedem Elborensem 6 kal. Sept. P. an. I trans-

tulerit, rectori et collegialibus domus prob. S. I. Ulisiponensis, ut duos novitios ad partes de Madure in Indiis transferendos sustentent, pensionem annuam super fructibus mensae Elboren. 200 cruciatorum monetae Portugalliae concedit.

R. ap. S. M. M. IV non. Iun. 1692 P. an. I.

Reg. bull. VII. 7.

4. A. F. R. M. *In supremo militantis.* – Inn. XII, potentibus Cam. Malvezzi et Hieron. Sampieri, constitutiones congregationis ecclesiasticorum saecular. in coll. S. Luciae S. I. Bononiensi ad clericalis status perfectionem a Iacobo archiep. Bononien. an. 1691 erectae, apost. auctoritate confirmat.

R. ap. S. M. M. XXI Iun. 1692 P. an. I.

Bull. Rom.

Reg. bull. VII. 1.

5. S. Congr. ep. et reg. – Decretum in causa Neapolitana S. I. contra Dominicum M. Spinulam, prov. Neapol., refractarium in recedendo a coll. Nolano, ut iussus erat, et se transferendo ad Capuanum. Omnino pareat.

27 Iun. 1692.

Elench. bull.

6. *Cum fel. rec. Innocentius.* – Inn. XII indulgentiam plenariam ab Inn. X, Alex. VII et Inn. XI (cfr. n. 11) ad 15 annos pro communione generali prorogatam, prorogat ad alias 15 annos.

R. ap. S. M. M. III Sept. 1692 P. an. II.

Elench. bull. — Reg. bull. VII. 5.

7. Congr. de prop. fide – Decretum PP. Emm. Ferreira et Ios. Candonum in officio missionarii redintegrans, ita ut valeant ad missiones Tunchini et Cocincinae redire unde revocati fuerant iussu Inn. XI.

11 Oct. 1692.

Elench. bull.

8. A. F. R. M. *Exponi nobis nuper.* – Inn. XII, attento testamento 15 Maii 1683 quo canonicus Ioannes Antonius Fresia civ. Salutiarum collegio clericorum S. I. anno 1679 ob reddituum insufficientiam dissoluto quamdam domum suam fabricae d. collegii

proximam reliquit, ea lege ut intra decennium duae scholae aperi-
rentur, secus ad capitulum cathedralis spectaret, prorogat ad annum
d. decennium, cum ab annis 1688 et 1689 instauratio collegii incopta
sit, et haereticorum in vicinis Lucernae, Angrognae et S. Martini
vallibus conversio desideretur.

R. ap. S. M. M. XVI Mart. 1693 P. an. II.

Reg. bull. VII. 12.

9. *Ad augendam.* – Innocentii XII ind. ad septennium pro 13
Nov. in nonnullis eccl. S. I. (Cfr. Inn. XI n. 39).

8 Apr. 1693.

Elench. bull.

10. *Congr. de prop. fide* – Decretum de legatis non acceptandis
in missione Hollandica nisi servata forma ibi praescripta.

4 Maii 1693.

Elench. bull.

11. *Exponi nobis nuper.* – Inn. XII archiepō Ianuen. mandat,
petente rectore coll. S. I. d. civitatis, ut si in evidenter utilitatem,
commutans voluntatem fratrum Vinc. et Hippoliti d. S. eorumque
genitricis, 6000 scuta super fructibus 45000 sc. ab iis legatorum
adhiberi concedat in reparationem impluvii seu atrii ruinam
minantis.

R. ap. S. M. M. XXX Iun. 1693 P. an. II.

Reg. bull. VII. 15.

12. *A. P. R. M. Cum sicut accepimus.* – Inn XII piae utrius-
que sexus Christifidelium confraternitati sub titulo S^{mi} suffragii
plurima pietatis et charitatis opera exercenti in ecclesia S. I.
Pekinensi in regno Sinensi erectae indulgentiam plen. in die ingres-
sus, in mortis articulo, in festo principali, aliasque partiales impertit.
R. ap. S. M. M. XXVI Aug. 1693 P. an. III.

Reg. bull. VII. 18, 21.

13. *A. F. R. M. Omnium saluti.* – Inn. XII d. confraternitatis
altari privilegium concedit ut die et octava commemorationis om-
nium fidel. defunctorum ac feria II cuiuslibet hebdomadae pro

anima confratris vel consororis celebrans, ipsi animae indulgentiam impetrat qua liberetur a purgatoriis pœnis.

R. ap. S. M. M. XXVI Aug. 1693 P. an. III.

Reg. bull. VII. 19, 23.

14. A. F. R. M. *Alias fel. rec. Clementi.* — Inn. XII potentibus rectoribus et praef. stud. S. Fidei et Quiten. collegiorum S. I., facultatem per Breve 17 Apr. 1675, petente Alph. de Alarios S. I. procuratore prov. Hisp. et Ind. Occ. concessam, conferendi in philos. et theor. gradus, extendit ad Decreta sive sacros canones.

R. ap. S. M. M. I Sept. 1693 P. an. III.

Bull. Rom. — Bull. de pr. fide II. 140. — Hernaez II, 462.

15. A. P. R. M. *Alias fel. rec. Clementi.* — Inn. XII, potentiibus rectoribus et praef. stud. S. Fidei et Quiten. collegiorum S. I. facultatem per Breve 30 Maii 1674 concessam, qua, donec universitas proximior quam Limana erecta fuisset, laureati in d. collegiis in philosophia et theologia ad canonicatus et praebendas doctorum et magistralis concurrere possunt, confirmat et ampliat, declarans, d. Breve intelligendum esse etiam de iis quibus gradus in decretis seu sacris canonibus collati fuerint.